nonché il trasferimento dell’utilizzo a terzi, a pena di decadenza e risoluzione della concessione.   

ARTICOLO 3 
(CANONE ANNUO POSTO A BASE DI GARA) 

1. Il canone annuo posto a base di gara, rispetto a una superficie complessiva dei locali pari a 8,50 m2, è 
stabilito in 601,80 euro (seicentouno/80), tenuto conto della media dei valori OMI – Agenzia delle Entrate 
applicati rispetto alla zona di ubicazione degli immobili, salvo rialzo in sede di gara.  

2. Il canone annuo verrà sottoposto ad aggiornamento annuale in misura pari al 100% (cento per cento) della